[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.02.2025					                                                                  № 18
ст. Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 августа 2011 года № 71 «О комиссии по проведению административной реформы в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
          1. О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 08 августа 2011 года № 71 «О комиссии по проведению административной реформы в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
           2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу  его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                                   О.А.Ткачева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района
от 07 февраля  2025 № 18

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дядьковского сельского поселения Кореновского  района
от 08.08.2011 № 71
СОСТАВ
комиссии по проведению административной реформы в
Дядьковском сельском поселении Кореновского района

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Пегина
Нелли Петровна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Захарченко
Мария Викторовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Фоменко
Елена Анатольевна
Емельяненко
Наталья Николаевна
Федько
Татьяна Павловна

	начальник финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Завгородняя
Светлана Павловна

	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковский сельский Дом культуры»;

	Лымарь
Ольга Анатольевна

Сефиханов
Рагим Гаджикеримович
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека»;
директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                                           О.А.Ткачева
image1.png